

حقایق درباره جامعه مسلمین دکتر فرخ سلیم

نویسنده، یک مقاله نویس آزاد اسلام آبادیست.

سازمان کنفرانس اسلامی (OIC) با اضافه فلسطین ۵۶ کشور عضو دارد. ده نهاد دیگر که مسئول نظارت هستند از این قرار هستند: تایلند، جامعه مسلمانان ترکیه (KIBRIS) جبهه آزادی بخش مسلمانان جزایر فیلیپین و مالازیا، سازمان اتحادیه آفریقا (OAU)، اتحادیه دولتهای عرب (LAS)، بوسنی و هرزگوین، جمهوری آفریقای مرکزی، جنبش عدم تعهد (NAM)، سازمان همکاری اقتصادی (ECO) و سازمان ملل (UN).

حقایق نا امید کننده ای درباره کشورهای مسلمان وجود دارد. OIC، ۱/۵ جمعیت دنیا یعنی بیشتر از ۱/۳ میلیارد نفر را شامل می شود. از میان اعضای OIC می توان عربستان سعودی، عراق، ایران، امارات متحده عربی را نام برد که دارای ذخیره ۷۰۰ میلیارد بشکه نفت ثابت شده هستند. همه آنها با هم درآمد سرانه ای کمتر از ۱/۵ تریلیون دلار دارند. در دنیا فقط ۲۹۰ میلیون آمریکایی وجود دارد که در آمد سرانه آنها ۱۰/۴ تریلیون دلار است. درآمد سرانه فرانسه، ۱/۵۴ تریلیون دلار، آلمان ۲ تریلیون دلار، انگلیس ۱/۵۲ تریلیون دلار، و استرالیا ۱/۴ تریلیون دلار می باشد.

کویت، ایالات متحده عربی، و برونی تنها اعضای OIC هستند که در آمد هر شخص سالیانه بالغ بر ۱۰ هزار دلار می باشد. از میان اعضای OIC حداقل ۵۰ کشور هست که درآمد سالیانه هر شخص زیر ۵ هزار دلار در سال می باشد. در ۴۵ کشور عضو OIC در آمد سالیانه هر شخص به کمتر از ۱۰۰۰ دلار در سال می رسد. **از میان ۱/۳ میلیارد جمعیت مسلمان OIC بیشتر از ۸۰۰ میلیون کاملاً بی سواد هستند.**

از میان ۲۹۰ میلیون آمریکائی ۲۲۷ نفر به دریافت جایزه نوبل مفتخر شده اند (هند ۴ برنده جایزه نوبل دارد) از جمعیت ۱/۳ میلیاردی مسلمان دنیا کمتر از ۳۰۰۰۰۰ نفر به عنوان دانشمند شناخته شده اند. آمریکا ۱/۱ میلیون و ژاپن ۷۰۰۰۰۰ دانشمند دارد.

در میان کشورهای OIC ۵۶ کشور به طور متوسط دارای ۱۰ دانشگاه هستند که در کل این جمعیت ۱/۳ میلیارد نفری کمتر از ۶۰۰ دانشگاه دارند. هند ۸۴۰۷ دانشگاه و آمریکا ۵۷۵۸ دانشگاه دارد.

فقرترین کشورهای دنیا کشورهای ایتوپی، سرانئون، افغانستان، کامبودیا، سومالی، نیجریه، پاکستان، و موزامبیک می باشند. حداقل ۶ کشور از فقیرترین کشورهای دنیا به کشورهای عضو OIC تعلق دارند. تایوان، عربستان سعودی، ترکیه، کره جنوبی، چین، هند، ژاپن، ایالات متحده عربی، اسرائیل، فنلاند، پاکستان، کویت و سنگاپور بیشترین خریداران سلاحهای غیر هسته ای هستند.

از این ۱۵ خریداران برجسته سلاحهای غیر هسته ای ۶ کشور عضو OIC می باشد. بزرگترین تولید کنندگان اسلحه در دنیا، آمریکا، روسیه، فرانسه، انگلیس، آلمان، هلند، اکراین، ایتالیا، چین، بلاروس، اسپانیا، اسرائیل، کانادا، استرالیا و سوئد می باشند که هیچ کدام عضو OIC نیستند.

آیا امت مسلمان گوش شنوا دارد؟ ما در دایره ای از شرارتهای نظیر بی سوادی، فقر، و خشونت گیر کرده ایم و همچنان کشورهای غیر مسلمان را عامل همه بدبختیهای خود می دانیم.

مسلمان رشدی معتقد است که همه نقطه حمله آمریکا بر علیه تروریسم، متوجه اسلام است. او می گوید آنچه ما داریم یک اسلام جنون آمیز است که موجب شده غیر مسلمانان را مسبب همه مصیبتهای جامعه مسلمین بدانیم و چاره را در بستن راههای رقابتی مدرنیته شدن در آن کشورها بجویم. این نسخه ای از اسلام است که در حال حاضر به سرعت در حال رشد است. مسلمان رشدی در ادامه می گوید: اگر اسلام می خواهد با مدرنیته آشتی کند،

باید به حوزه شخصی انسانها برگردد و از سیاست جدا شود. تروریستها به تنها جنبه ای که از تکنولوژی علاقه دارند اسلحه است که آن را به سمت سازنده آن نشانه بگیرند.

اگر قرار است تروریسم نابود شود ، دنیای اسلام باید پیرو روالهای سکورالیسم که بر پایه آن مدرنیسم بنا شده است ، بشود. در غیر این صورت آزادی کشورهای مسلمان یک رویای دوردست و دست نیافتنی است.

مترجم : پارمیس

درفش کاویانی



<https://derafsh-kavivani.com/>
<https://the-derafsh-kavivani.com/>